

PharmaX Solutions ApS

Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

Company reg. no. 43 72 97 56

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 May 2025.

Monika Zofia Halliday

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Company information

The company	PharmaX Solutions ApS Lautruphøj 1 2750 Ballerup
	Company reg. no. 43 72 97 56 Domicile: Ballerup Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Monika Zofia Halliday
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankers	Nordea
Parent company	PharmaX Solutions GmbH

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is IT consulting and service work within the pharma and bio industry, as well as associated activity at the management's discretion.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no isolated events in the financial year which are of such a significant nature that they require mention in the management report.

The year's development and results are considered satisfactory.

The gross profit for the year totals DKK 1.951.795 against DKK 719.668 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 48.688 against DKK 86.882 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The gross profit for the year totals DKK 1.951.795 against DKK 719.668 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 48.688 against DKK 86.882 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2023, the company expected a gross profit for 2024 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	1.951.795	719.668
1 Staff costs	-1.930.900	-605.798
Operating profit	20.895	113.870
Other financial income	43.355	0
Other financial expenses	-734	-2.260
Pre-tax net profit or loss	63.516	111.610
2 Tax on net profit or loss for the year	-14.828	-24.728
Net profit or loss for the year	48.688	86.882
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	48.688	86.882
Total allocations and transfers	48.688	86.882

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Deposits	15.953	15.953
Total investments	<u>15.953</u>	<u>15.953</u>
Total non-current assets	<u>15.953</u>	<u>15.953</u>
Current assets		
Trade receivables	187.440	0
Total receivables	<u>187.440</u>	<u>0</u>
Cash and cash equivalents	313.018	236.824
Total current assets	<u>500.458</u>	<u>236.824</u>
Total assets	<u>516.411</u>	<u>252.777</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	135.569	86.882
Total equity	175.569	126.882
Liabilities other than provisions		
Trade payables	26.550	10.000
Payables to group enterprises	148.690	13.725
Income tax payable	12.524	24.728
Other payables	153.078	77.442
Total short term liabilities other than provisions	340.842	125.895
Total liabilities other than provisions	340.842	125.895
Total equity and liabilities	516.411	252.777

3 Charges and security

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2024	40.000	86.882	126.882
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>48.688</u>	<u>48.688</u>
	<u>40.000</u>	<u>135.570</u>	<u>175.570</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.714.480	500.298
Pension costs	187.125	99.840
Other costs for social security	<u>29.295</u>	<u>5.660</u>
	<u>1.930.900</u>	<u>605.798</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>14.828</u>	<u>24.728</u>
	<u>14.828</u>	<u>24.728</u>
3. Charges and security		
None.		
4. Contingencies		
The company has rent obligations regarding leased premises. The leases can be terminated with 3 month's notice as of 31 December 2024. The total rent obligation as of 31 December 2024 is DKK 19.732,5		
